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| SHENIMET SHPJEGUESE
2 ER PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2018
PERSHKRIMI
1 AKTIVET AFAT SHKURTERA z
1 Altivet monetare
3 |Banka
' 2 5 Viera ne Kursi Viera ne
Nr Emvi i Bankes Monedha Nr llogarise valute Tond vi e
Raiffeisen Bank Lek 3,347
' Totali 3,347.00
4 Arka | | |
: Viera ne Kursi Vlera ne
A ST . valute fund vitit leke
Arka ne Leke 46,143.00
Totali 46,143.00
5 | 2 |Derivative mbajtura per tr | Leke -
Shogeria nuk ka derivative dhe aklive te mbajtura per tregtim Leke -
6 Aktive te tjera fi lare afatshkurtra Leke -
7 | > |Kliente per mallra produkte e sherbime Nr Leke 0 -
Fatura gjithsej Nr Leke 0 -
a) Nga kelo Nr Leke 0
a likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 0
a likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 0 -
a likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke -
a likuiduara permbi nje vit Nr Leke 0l -
b) Naga falurat gjithsej Nr Leke 0 -
Fatura mbi 300 mije leke te prera Ne Leke 0 -
|Fatura mbi 300 mije leke le likuid. Nr Leke 0
8 | > lDebilore Kredilore te tiere -
9 | > [Talim mbi fitimin Leke
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushirimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga vili kaluar Leke
10 | > |Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celie te vitil Leke
Tvsh paguar Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjae viul Leke
Tvsh & pagueshme ne shitje gjate vitit Leke -
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 124,647
11 | > |Tedrejla e delyrime ndaj orlakeve Leke
14 | 4 [inventari Leke 796,665.00
15 | > |Lendete para Nuk ka
16 | > |inventan Imet Leke e
17 | > |Prodhim ne proces Nuk ka 7 A BTNl
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18 | > |Produkte te galshme Nuk ka -
19 | > |Malira per rishitie Leke 796,665.00
20 | > |Parapagasa per fumizime Nuk ka .
21| > Nuk ka -
22 | § |Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka -
23 | 6 |Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka -
24 | 7 |Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka -
25 | > |Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
27 | | |AKTIVET AFATGJATA Nuk ka =
28 | 1 |Investimet financiare afatgjata Nuk ka
29 | 2 |Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e postevs te amortizushme
Vitl raportues Viti paraardhes
il T Viera Amortizim{ Vl.mbetur Viera Amortizimi]  Vi.mbetur
30 Toka 0l 0 0 0 0 0
31 Nderiesa 0 0 0 0 0 0
32 |Paisie KOMPJUTERIKE 50,928 8037 42,891 0 0 0
33 Miete trasporti 179,167 17917 161,250 0 0 0
34 AAM fe liera 180,000 12000 168,000 0 0 0
Shuma 410,095 | 37,954 372141 0 0 -
34 | 3 |Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
35 | 4 |Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
36 | 5 |Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
37 | 6 |Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
0 0 0 0 0 0
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke
40 | 1 |Derivativet Nuk ka
41 | 2 |Huamarjet Nuk ka
42 | > |Overdraflet bankare Nuk ka
43 | > |Huamarije afat shkualra Nuk ka
44 | 3 [Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 | > |Te pagueshme ndaj fumiloreve Nuk ka 695,646.00
[Falura gjithsej Nr Nuk ka £95,646.00
a) Naa keto Nr Nuk ka
a likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
a likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka
a likuiduara deri ne 90 dile Nr Nuk ka 695,646.00
pa hikuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b} Noa fatural gjithsej Nr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke e likuid. Nr Leke
46 | > |Te psgueshme ndaj punonjesve Leke 35,000.00
47 | >_|Delyrime per Siqurime Shog.Shend. Leke 12,881
48 | > |Delyrime tatimore per TAP-in Leke 3,529
49 | > |Detyrime tatimore per Talim Fitimin Leke
50 | > |Delyrime tatimore per Tvsh-ne Leke =
51 | > |Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka -
52 | > |Tedmjla e delyrime ndaj orlakeve Leke 665,000
93 | > |Dividente per tu paguar Nuk ka
54 | > |Debilors dhe Kredifore le tjere leke 12,000.00
55 | 4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 | 5 |Provizionet afatshkurtra Nuk ka
0 712,881
n PASIVET AFATGJATA Nuk ka .
58 | 1 |Huat afatgjata Nuk ka .
58 | > |Huabono dhe detyrime nga geraja financiare Nuk ka .
60 | > |Bono te konvertueshme Nuk ka 2TV 81405\
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61 | 2 [Huamarje te tjera afatgjata Neik ka
62 | 3 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka .
63 | 4 [Provizionet afatgjata Nuk ka
0l
1] KAPITALI Nuk ka
66 | 1 [Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
67 | 2 |Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka -
68 | 3 |Kapitali aksionar Nuk ka 650,000.00
69 | 4 |Primi aksionit Nuk ka -
70 | 5 |Njesite ose aksionet e thesarit {Negative) Nuk ka -
71 | 6 |Rezervat statutore Nuk ka -
72 | 7 |Rezervat ligjore Leke
73 | 8 |Rezervat e tjera Leke
74 | 9 |{fitim & HUMBJE NGA VITET PARARDHESE Leke -
75 | 10 |{fitim & HUMBJE VITI USHTRIMOR Leke . 729,112.00
0]- 729112.00
o |Fitimi i ushirimit { HUMBJE ) Leke - 729,112.00
o |Shpenzime te pa zbritshme Leke 38.226 00
¢ |Filimi para tatimit (humbije ) Leke 690,886.00
o [Tatimi mbi fitimin Leke -
| Tatim mbi filimi paguar paradhenie -
Tatim | mbi paguar se bashku me i vitit 2012 o

Administratori
Armand Elezaj




